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Kwiecie ń w wielkim skrócie. 
 
 
O kwietniu piszę z wyprzedzeniem, ze względu na dwa miłe nadmorskie zaproszenia na wspólne 
świętowanie rocznic tangowych. MoŜe warto zobaczyć, jak wygląda wiosna nad morzem i przy okazji 
posłuchać i potańczyć tango oraz poznać trójmiejskich tangowych zapaleńców? Jaskółki juŜ doniosły, 
Ŝe szykuje się grupa Poznaniaków na wspólny wyjazd, dlatego poniŜej parę słów o tym - co, gdzie 
i kiedy. Zaproszenia podaję w kolejności planowanych uroczystości: 
 
1. Fundacja "Strefa Tanga", Tango Argentino Trójmiasto, Miejska Biblioteka Publiczna w Gdyni oraz 
BanGlob Catering zapraszają wszystkich miłośników tanga na wspólne świętowanie rocznicy 5-lecia 
obecności tanga w Gdyni i Trójmieście. 
Planowany przebieg obchodów obejmuje: 
03 kwietnia 2009 (piątek) godzina 17:30 Miejska Biblioteka Publiczna w Gdyni Filia Nr 15 Al. 
Piłudskiego Nr 18 spotkanie ze znanymi i lubianymi postaciami ze środowiska tangowego w Gdyni, 
dzięki którym ono powstało i rozwija się; o historii tanga oraz o "swoim" tangu opowie m.in. Urszula 
Zalewska, prezes Fundacji "Strefa Tanga" oraz inni zaproszeni goście; podczas spotkania będzie 
równieŜ pokaz w wykonaniu pierwszych nauczycieli tanga w Gdyni, Małgorzaty Knopp i Jarosława 
Chojnackiego; wstęp wolny. 
Więcej informacji o dalszych obchodach 5-lecia znajdziecie na stonach: www.strefatanga.pl  oraz 
www.tangoargentino.pl 
Osoby odpowiedzialne za organizację: Urszula Zalewska 0693 780 510 i Małgorzata Knopp 
0604 392 644 
 
2. Witamy wszystkich 
Takiego wiosennego świętowania ARTANGA Ŝyczyłby sobie kaŜdy z nas!!  
Rok planów i realizacji nagradzamy najpiękniejszą chwilą dla nas i Was WSZYSTKICH. 
Dla nas jest to dopiero pierwsza rocznica, dla dwóch pozostałych ośrodków to 5 i 7 lecie. Gratulujemy! 
JuŜ teraz, wiadomo, Ŝe 24 kwietnia 2009 roku (piątek), będzie dniem najazdu na Gdańsk szczęśliwych 
i radosnych, zarówno rodzimych tangueros, jak i z Warszawy, Poznania, Bydgoszczy, Wrocławia 
i innych miast.  
A stanie się to wszystko, między innymi dzięki uprzejmości Klubu Garnizonowego w Gdańsku przy ul. 
Słowackiego 3, który udostępni nam swe nastrojowe taneczne sale. 
Planujemy pokaz tanga, muzykę na Ŝywo, będzie sztuka tangowa "malowana” i oprawiona w grzbiet 
ksiąŜki, będą fotograficzne impresje tangowe, będzie występ śpiewających tangueros, w końcu będzie 
na 100% klimatyczna i miła atmosfera, która zagwarantuje, Ŝe spotkanie przeciągnie się do wschodu 
słońca!  
Przetrwanie tej nocy wspomogą zagwarantowane doznania smakowe, zapewnione przez organizatora.  
Pragniemy, by ta impreza była wielką INTEGRACJĄ, wierzymy, Ŝe moŜliwości jakie niesie 
współdziałanie, są nieograniczone. 
Wstęp: 40 zł (napoje zimne i gorące, kanapki i słodkości oraz inne niespodzianki). 
Organizatorzy: Zarząd ARTANGO. Więcej informacji na stronie: www.artango.pl 
Osoba do kontaktu: Marek Seweryński 0602 330 770 (marek.sewerynski@artango.pl) 
Organizatorzy proszę o wcześniejsze zgłaszanie się gości przyjezdnych, poniewaŜ oferują pomoc 
w znalezieniu tanich noclegów na terenie Trójmiasta. 
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Na zakończenie – niespodzianka! 
Halinka i Józek znów organizują bal na targach! Wiosenne pląsy w rytmach róŜnych, będą miały 
miejsce 18 kwietnia (sobota). Bardzo się cieszę, Ŝe balowa inicjatywa naszej sympatycznej Pary, na 
stałe wpisuje się w taneczny poznański kalendarz. 
Informacje i zapisy, na poniedziałkowych milongach w Rarytasie Wiedeńskim lub telefonicznie: 

Halinka – 0 608 509 038 
Józek – 0 608 637 317 

 
 
PoniŜej szczegółowy grafik wydarzeń poznańskich. Inne atrakcje, jak np. tangowa majówka w górach 
czy warsztaty z Roberto Herrerą znajdziecie szczegółowo opisane na naszej stronie: 
http://www.tangopoznan.eu  w "Kalendarzu Tangowym".  
 
Do zobaczenia na tangowych parkietach i płytkach. 
AgaA 
 
 
06.04. – poniedziałek 
Milonga w „Rarytasie Wiedeńskim” – początek godz. 20.30 http://www.tangopoznan.eu 
 
12 - 13.04. 
Z OKAZJI ŚWIĄT WIELKANOCNYCH, śYCZYMY WSZYSTKIM TANGOWYM 
ZNAJOMYM, DUśO ZDROWIA, RADOŚCI I POMYŚLNOŚCI W śYCIU 
PRYWATNYM I ZAWODOWYM ORAZ WIELU OKAZJI DO WSPÓLNEGO 
TAŃCZENIA TANGA – AgaA i Waldek. 
 
18.04. – sobota 
„Bal Wiosenny” na terenie MTP 
 
20.04. – poniedziałek 
Milonga w „Rarytasie Wiedeńskim” – początek godz. 20.30 http://www.tangopoznan.eu 
 
27.04. – poniedziałek 
Milonga w „Rarytasie Wiedeńskim” – początek godz. 20.30 http://www.tangopoznan.eu 
 
27.04. – poniedziałek 
Koncert "The best of New Musette Quartet" (Wiesław Prządka), klub „Pod Pretekstem“ 

 
28.04. – wtorek 
Koncert  "The best of New Musette Quartet" (Wiesław Prządka), klub “Pod Pretekstem” 
 


